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Chusta Insect Shield Buff® Drunk Graphite

Cena 89,99 zł

Cena poprzednia 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 111451.901.10.00

Kod EAN 8428927199898

Producent Buff

Opis produktu
 

Buff Insect Shield® jest linią wielofunkcyjnych chust wykorzystującą technologię chroniącą przed owadami. 

Insect Shield® jest wynikiem wieloletnich badań i testów nad opracowaniem skutecznej metody pozwalającej na wzbogacenie tkaniny w taki
sposób, aby na długo zachowała swoje właściwości odstraszające nie powodując przy tym zmian w strukturze materiału. Produkty uzupełnione
technologią Insect Shield® stanowią długotrwałą, skuteczną i co najważniejsze wygodną ochronę przeciwko owadom. Działają odstraszająco na
komary, kleszcze, muchy, mrówki, pchły, moskity i inne owady, które mogą przenosić niebezpieczne choroby, takie jak malaria czy borelioza. 

Zalety Insect Shield®:

Efektywny– odstarsza wszelkiego rodzaju robactwo
Intensywnie nasączony – substancją czynną zastosowaną w Insect Shield® jest permetryna, będąca syntetyczną wersją naturalnych
odstraszaczy
Długotrwały – odzież nasączona Insect Shield® zachowuje efektywne działanie odstraszające do 70 prań
Wygodny – bezbarwny, bezzapachowy, antyalergiczny
Bezpieczny - może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące piersią i dzieci w każdym wieku.

Składnik atywny:
Permetryna: 0,52 % (5,2 g/kg w nasączonym materiale).
Insect Shield® jest na stałe wchłaniany przez tkaninę.

Środki ostrożności:
Nie czyścić chemicznie. Czyszczenie chemicznie spowoduje usunięcie aktywnego środka odstraszającego.
Nie nasączać innym środkiem zawierającym permentrynę.
Nie używać produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem.  

Buff Insect Shield® oprócz ochrony przed insektami, doskonale sprawdza się w warunkach zwiększonego narażenia na działanie promieni
słonecznych. Dodatkowo doskonale chroni przed wiatrem, kurzem, a także pomaga kontrolować potliwość. Chusta z powodzeniem zastąpi wiele
elementów garderoby, jest lekka, zajmuje niewiele miejsca, więc zawsze możesz ją mieć przy sobie. Wykonana jest z bezszwowego,
elastycznego materiału Coolmax®, który posiada wysoki filtr UV 95%.

Chusty BUFF® zyskują coraz większą liczbę entuzjastów głównie przez swoją funkcjonalność i uniwersalność. Ten niepozorny kawałek
wysokogatunkowego materiału w kształcie tuby, w zależności od potrzeb, może służyć nam jako czapka, opaska, kominiarka, maska lub
tradycyjnie jako szalik. Poniżej przedstawiamy jedynie kilka propozycji noszenia chusty – więcej możliwości prezentują sami użytkownicy, którzy
zamieszczają autorskie filmy ze sposobami układania BUFF’a®. 
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Długotrwała ekspozycja na promienie UV może wywołać wiele niekorzystnych efektów. Skóra narażona na działanie promieni UV staje się
szorstka, traci elastyczność i przedwcześnie się starzeje. Najgroźniejsze jednak mogą okazać się oparzenia słoneczne (powodują trwałe i
niekontrolowane uszkodzenia w naskórku, infekcje wywołane przez gromadzenie się bakterii w pęcherzach oparzeniowych, a nawet raka skóry).
Pod wpływem słońca zaostrzają się także niektóre choroby skóry. Należy również pamiętać, że największe ryzyko negatywnego działania
promieni słonecznych obejmuje osoby mające kontakt z wodą, ponieważ ilość promieni UV zwiększa się po odbiciu od tafli wody. Chusta BUFF®
z powodzeniem ochroni Twoją głowę, twarz czy szyję w zależności od tego, która część ciała jest najbardziej narażona na działanie promieni
słonecznych, dając przy tym miłe uczucie chłodu.

TECHNOLOGIA COLLMAX® 

Coolmax® jest nowoczesnym włóknem poliestrowym przeznaczonym do produkcji odzieży termoaktywnej. Charakteryzuje się dobrymi
właściwościami wentylacyjnymi, pomaga utrzymać suchą powierzchnię skóry. W porównaniu do włókien naturalnych, Coolmax®  zapewnia
zdecydowanie lepszą oddychalność i odprowadzanie wilgoci. Zawdzięczamy to specjalnej budowie włókna, którego przekrój złożony jest z
czterech lub sześciu okręgów, pomiędzy którymi znajdują się przewężenia. 
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Najważniejszą zaletą materiału Coolmax® jest wspomniana odporność na promienie UV. Blokuje on 95% promieni słoneczych. Z uwagi na
minimalne zatrzymanie ciepła polecamy używać go głównie w sezonie wiosenno-letni.

TECHNOLOGIA POLYGIENE®

Zastosowanie nowatorskiej technologii Polygiene® Active Odor Control, powoduje że materiał dłużej zachowuje świeżość, nie chłonie zapachów i
daje poczucie komfortu nawet podczas intensywnego wysiłku fizycznego.

Efekty zawdzięczamy zastosowaniu jonów srebra, które skutecznie hamują rozwój bakterii we włóknach tkaniny. Właściwości antybakteryjne
przeciwdziałają powstawaniu nieprzyjemnych zapachów. Nawet po długotrwałym treningu tkanina zachowuje świeżość i higienę, dlatego często
wykorzystuje się ją do produkcji odzieży sportowej i turystycznej.
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Technologia Polygiene® otrzymała Certyfikat bluesign® oraz została wpisana na listę bezpiecznych.

Dodatkowo chusta posiada certyfikaty jakości TUV - ISO 9001, ISO 14001 oraz CONFIDENCE IN TEXTILES. 
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